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Od tysięcy lat oskarżamy Boga o cierpienie w świecie, choć Jezus jasno powiedział: To wam powiedziałem, aby radość moja w
was była i aby radość wasza była pełna (J 15,11)
 
Gdzie więc jest Bóg, kiedy cierpimy?
 
Zapomnij o wszystkim, co dotąd wiedziałeś i myślałeś na temat: chrześcijaństwo a cierpienie. Prawdopodobnie niemal
wszystko to było błędne. Pozwól, by Jezus Cię zaskoczył. Czytaj tak, jakbyś po raz pierwszy w życiu słyszał o tym, co Jezus
mówi na ten temat oraz jak sam odnosi się do cierpienia. – ks. Marek Dziewiecki
 
To jedna z najbardziej zaskakujących książek dla wierzących (dla niewierzących tym bardziej!), w której autor obala utarte
schematy myślenie o sprawczej roli Boga w cierpieniu i przychodzi z uwalniającą PRAWDĄ na ten temat.
Ks. Marek jako duszpasterz, psycholog i terapeuta uzależnień od wielu lat spotyka bardzo cierpiących ludzi. Wie, że prawda o
tym, iż Bóg nie chce Twojego cierpienia, może ratować życie. Ta książka to podsumowanie jego wieloletniego doświadczenia i
dogłębnej analizy Ewangelii w tym temacie.
 
Serdecznie zapraszam Cię do zmierzenia się z tematem, który dotyka każdego człowieka i z którym jako ksiądz i psycholog ja
też jestem konfrontowany w tysiącach rozmów z ludźmi wierzącymi i niewierzącymi w Boga. Tym tematem, od którego nikt z
nas nie ucieknie, jest cierpienie.
Książkę tę przygotowaliśmy z Wydawcą w taki sposób, by mogła posłużyć jako Twoje osobiste rekolekcje. Po każdym z
rozdziałów proponuję ćwiczenia, które składają się z refleksji nad własnym życiem, krótkiej modlitwy i medytacji w odniesieniu
do Boga.
Głęboko wierzę, że PRAWDA na temat źródeł cierpienia i roli Boga w tym temacie okaże się dla wielu
zaskoczeniem, uwolnieniem,
a może nawet uratuje komuś życie. – Z serca Ci błogosławię – ks. Marek Dziewiecki
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ks. Marek Dziewiecki – Dr psychologii i terapeuta uzależnień, rekolekcjonista, dyrektor telefonu zaufania.
Autor ponad 70 książek o Bogu, człowieku, miłości, małżeństwie i wychowaniu.
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